
 
HARMONOGRAM ODBIORU ODPADÓW                                                                                                                                                    

Z TERENU GMINY MIECHÓW OD II -VI  2025  ROKU - TEREN WIEJSKI 

 

 

L.p. 

 

NAZWA 

MIEJSCOWOŚCI 

DZIEŃ ODBIORU   

W GODZ.              

OD 600                     

DO 

ZAKOŃCZENIA 

TERMIN ODBIORU ODPADÓW ZMIESZANYCH, SELEKTYWNIE 

ZEBRANYCH I BIOODPADÓW Z TERENÓW ZIELONYCH                                                                                                

TERMIN ODBIORU ODPADÓW WIELKOGABARYTOWYCH ORAZ 

ZUŻYTYCH OPON 

TERMIN ODBIORU KOMPLETNGO ZUŻYTEGO SPRZĘTU 

ELEKTRYCZNEGO I ELEKTRONICZNEGO 

 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

 

Brzuchania 

Strzeżów Pierwszy 

Strzeżów Drugi 

Zapustka 

Widnica 

 

 

 I CZWARTEK 

III                   

WTOREK 

II III IV V VI 

06              

18 

06              

18 

03           

15 

08   (II czwartek) 

20                      

14                       

15 

05            

17 

 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

 

Podleśna Wola 

Pstroszyce Pierwsze 

Pstroszyce Drugie 

Zagorzyce 

Siedliska 

II III IV V VI 

06              

18 

06              

18 

03           

15 

08  (II czwartek) 

20                        

15                       

15 

05            

17 

 

1. 

2. 

3. 

4. 

 

Falniów 

Falniów Wysiołek 

Podmiejska Wola 

Biskupice 

 

  II CZWARTEK  

IV                                  

WTOREK 

 

II III IV V VI 

13                       

25 

13                       

25 

10         

22 

15 (III czwartek) 

27                       

16                     

19  

12                

24 

 

 

1. 

2. 

3. 

4. 

 

Celiny Przesławickie 

Jaksice 

Kamieńczyce 

Komorów 

II III IV V VI 

13                       

25 

13                       

25 

10         

22 

15  (III czwartek) 

27                       

19                          

19 

12                

24 

 

1. 

2. 

3. 

4. 

 

 

Parkoszowice  

Poradów 

Wymysłów 

Bukowska Wola 

 

 

 

 

III CZWARTEK 

I                                     

WTOREK 

 

II III IV V VI 

20              

04 

20              

04 

17          

01 

22 (IV czwartek) 

06                    

20                       

21 

21 (sobota)                

03 

 

1. 

2. 

3. 

4. 

 

Nasiechowice 

Dziewięcioły 

Pojałowice 

Sławice Szlacheckie 

 

II III IV V VI 

20              

04 

20              

04 

17          

01 

22  (IV czwartek) 

06                   

21                  

21 

21 (sobota)                

03 

 

1. 

2. 

3. 

4. 

 

 

Kalina-Lisiniec 

Kalina-Rędziny 

Kalina Mała 

Zarogów 

 

 

 

 

IV  CZWARTEK 

 

II 

WTOREK 

 

 

II III IV V VI 

27              

11 

27              

11 

24           

08 

29  (V czwartek) 

13                       

22                 

23 

26               

10 

 

1. 

2. 

3. 

4. 

 

Przesławice 

Szczepanowice 

Glinica 

Wielki Dół 

 

II III IV V VI 

27              

11 

27              

11 

24           

08 

29   (V czwartek) 

13                      

23                 

23 

26               

10 

 

* W ZABUDOWIE WIELOLOKALOWEJ i obiektach zamieszkania zbiorowego odpady komunalne zmieszane będą odbierane                                                   

cztery  razy w miesiącu -  poniedziałek, czwartek. Odpady segregowane w ww. zabudowach będą odbierane 2 razy w miesiącu. 

 


